Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 6
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Kod czynnosci do
rozliczenia

REM SZLZN
WYK-PASCZ
WYK-POGCZ

WYK-FREZ

DOW-SADZ
KOSZ UB

SZUK-PEDR
PPOZ-ODN
PPOZ-PORZ
SPUL-C
SPUL-SC
BRON-SC
ORKA-SC
WYOR-CK
WAL-SC
WYC-SC
SPUL-R
SPUL-R1

SIEW-KC

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac
Naprawa szlaku operacyjnego w warunkach nizinnych
Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem le$nym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
Przygotowanie gleby ptugiem aktywnym z pogtebiaczem
Dowo6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci lll i IV

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Odnowienie bruzdy na pasach przeciwpozarowych

Porzadkowanie terendéw na pasach przeciwpozarowych

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzedowym
Spulchnianie gleby

Bronowanie

Orka petna

Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem klamrowych
Watowanie petnej orki - jednokrotne

Woyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach - dla DB i BK rowniez w okresie wschodow
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach w okresie wschodéw motyka.

Rozsiew kompostu rozrzutnikiem

Jedn. miary

M
KMTR
KMTR
KMTR
TSZT

HA

SZT
KMTR
HA
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

M3P

llos¢
7 714,00
233,50
298,25

222,00

10,12

206,00
2,55
0,69
2 326,50
2 550,00
500,00
600,00
138,50
363,00
36,00
16,00
140,00

397,00
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224
226
228
230
231
232
237
241
252
253
254
264
265
266
271
272
275
287
289
290
291
297
299
300
301

Kod czynnosci do
rozliczenia

SIEW-NC
NAW-MIND
NAW-MINER
OPR-SC
PIEL-RN
PIEL-RN1
OSL-ATM
SZK-1R
WYJ 1R
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L
ZEL-1
ZEL-2
ZEL-IL
SIEW-DC
SIEW-GC
SIEW-R
GRAB-R
WIAZ-PE
GLEBOSZ
WYOR-AK
UKL-SUB
ZEBR-SUB
GRAB-WYR
WAL-FOL

Czynnos¢ - opis prac
Rozsiew nawozow startowo rozrzutnikiem
Nawozenie mineralne - dolistne
Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane recznie

Opryskiwanie szkotek opryskiwaczem ciggnikowym

Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodow

Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschoddéw

Ostona szkotki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi

Szkotkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkotkowania

Wyjecie 1-latek

Wyjecie 2-3 latek

Wyjecie materiatu 4-5 letniego

Zelowanie 1-latek

Zelowanie 2-latek

Zelowanie sadzonek pozostatych

Siew nasion drobnych

Siew nasion grubych

Siew nasion

Woygrabianie powierzchni z korzeni i pozostatosci drzewnych
Wigzanie sadzonek w peczki i etykietowanie
Gteboszowanie na szkétce

Wyorywanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem aktywnym
Uktadanie warstwy substratu o grubosci 15 cm

Zebranie zuzytego substratu z wywiezieniem

Grabienie i wyréwnanie powierzchni przed obsiewem

Watowanie

Jedn. miary

HA
AR
AR
HA
AR
AR
AR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
AR
AR
AR
AR
TSZT
AR
AR
AR
AR
AR
AR

llos¢
3,86
800,00
5,40
24,97
1933,00
89,60
396,00
19,00
304,00
465,80
149,50
23,00
15,00
32,50
44,00
114,00
29,00
100,00
463,30
50,00
65,50
1,80
1,80
5,40
10,80
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302
305
306
308
309
312
367
373
374
388
389
390
391
394
396
398
399
403

Kod czynnosci do

rozliczenia

ROZt-SUB
SIEW-PRC
PIEL-NAM
WYJ-1IN
WYJ-1LN
WYJ-2LN
N-ZSGDNSO
N-ZSDNMD
N-ZSDNJD
ZB-NASDB
ZB-NASBK
ZB-NASBRZ
ZB-NASLP
ZB-NASP
GODZ RH8
GODZ RU8
GODZNOC
GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac
Przygotowanie substratu do ponownego obsiewu
Siew nasion rzutem
Pielenie z wyniesieniem chwastow
Wyijecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek iglastych
Wyijecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek lisciastych
Wyjecie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 2-3 latek liciastych
Zbior szyszek z gospodarczych drzewostandw nasiennych sosnowych
Zbioér szyszek z drzewostanéw nasiennych modrzewiowych
Zbior szyszek z drzewostandw nasiennych jodtowych
Zbidr nasion deba
Zbior nasion buka
Zbior nasion brzozy
Zbiér nasion lipy
Zbidr nasion pozostatych gatunkéw
Prace wykonywane recznie
Prace godzinowe reczne z urzadzeniem
Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane innym sprzetem mechaniczny

Jedn. miary

AR
AR
AR
TSZT
TSZT
TSZT
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

I T I =T

llos¢
3,60
5,40
36,00
87,00
12,00
15,00
2 000,00
200,00
200,00
4 800,00
500,00
12,00
15,00
4,50
6 611,50
550,00
20,00

695,00
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